(財)財務会計基準機構の Webサイトに掲載した情報は、著作権法及び国際著作権条約をはじめ、その他の

無体財産権に関する法律並びに条約によって保護されています。許可なく複写・転載等を行うことはこれ

らの法律により禁じられています。

議事要旨（7）実務対応報告公開草案第 19号「有限責任事業組合及び合同会社に対する出

資者の会計処理に関する実務上の取扱い(案)」に対するコメントについて

西川副委員長より、標記の公開草案については、現在検討中の投資事業組合に対する支

配力基準及び影響力基準の適用に関する実務対応報告の公表にあわせて、最終公表するこ

とが考えられる旨の説明があった。

次に、五反田屋専門研究員から審議事項(7)の資料に基づき、標記の公開草案に対するコ

メントの紹介とその対応案の説明がなされた。

また、本実務対応報告の公表時期について、投資事業組合に対する支配力基準及び影響

力基準の適用に関する実務上の取扱いの議論を待ち、必要な修正を施したうえで公表した

いと考えており、この点についても会社法対応専門委員会の了承を頂いている旨の説明が

なされた。

                                      以 上

oshio
禁複写

		2006-04-19T15:56:00+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service